｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教特參字第1140128377號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2810743_11424P010211_1140128377_114D2043343-01.pdf)

轉知財團法人臺北市視障音樂文教基金會辦理「第三十三

屆視障音樂大賽簡章」，請查照。

依據臺北市政府教育局北市教特字第1143075131號函辦
理。

旨揭活動內容略以：

時間：114 年 10 月 18 日（星期六）上午 9：00 開始
地點：臺北市立啟明學校音樂廳（臺北市士林區忠誠路

二段 207 巷 1 號）
報名資格：領有身障證明之視覺障礙者或提供可證明視

力障礙之文件。

比賽組別：

學生組：2007 年 10 月 1 日以後出生者，若有超齡就
學者不在此限。

成人組：2007 年 10 月 1 日以前出生者。
報 名 方 式 ： 一 律 採 線 上 報 名

http://www.mfb.org.tw/OnePage.aspx?tid=1597&id=4005。
相關資訊請詳閱附件簡章。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：紀宣寗
電話：0224301505 分機506
電子信箱：ac9678@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
１、

２、

(五)

三、

第1頁，共2頁

輔導室 114/07/02

1140103473

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：基隆市政府教育處電  子  公  文
交  換  章
2025/07/02
10:01:22

第2頁，共2頁

輔導室 114/07/02

1140103473